7.  Ui  libros  penlilium  non  legal  episcopus. 

8.  Ul    epibcopus    pro    rebus    transitoriis   non  li< 
liget. 

9.  De  episcopo  percussoreet  quod  in  qualibel  causa 
privalo  zelo  moneri  non  debeat. 

10.  Ut  episcop:  posteriores  se  prioribus  suis  non 

praeferanl. ll.Quod  episcopiaequalessinlnisi  quemquam  culpa 

subjicial. 
12.  Ui  episcopus  semper  el  ubique  tesles  secum  ha- 

beat. 
13.  Quod  episcopi  vice  aposlolorum  praesint  et  a 

sulidilis  timeanlur  et  inter  se  concordes  sint. 

14.  De  visi^andis  parochiis. 
15.  De  non  relinquendo  regimine  vel  caihcdraepis- 

copali. 
16.  De  profectione  episcoporum. 
17.  De  episcopisin  alienam  civiiatem  imraorantibus 

vel  possessioncs  habentibus. 
18.  Ui  excessus  episcopi  nuntietur  Romano  ponti- 

fici. 
19.  Ul  si  episcopus  res  proprias  habeat  cui  vull  de- 

relinqual,  non  aulem  res  ecclesiw. 
20.  Ul  episcopus  corrigal  quod  ab  anlecessore  suo 

illicile  commissum  est. 

21.  Ut  non  liceal  episcopo  vel  alio  clerico  vel 
a  sanclis  locis  uitra  slaluta  Patrum  quidquam 

exigere. 
22.  De  seconomis. 
23.  Ut  ecclesiasiica  ofllcia  singula  singulis  personis 

commillantur. 
24.  Ne  officia  ecclesiastica  laicis  commiltantur. 

25.  Ul  episcopi  qui  aposlolicae  sedis  ordinalioni  sub- 
jacent,  annue  Idibus  Maii  liminibus  apostolorura 

praesenleniur. 
26.  De  core|iiscopi3. 
27.  De  paclis  quje  inter  se  vel  cum  aliis  episcopi 

conlrahunt. 

28.  De  querela  et  repriihensione  subdilorum  adver- 

sus  prsspositos. 

D 
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29.  Quod  prffilali  subditos  Tel  in   necessitale  con-  A  ̂^-  Delaedenlibus  patrera  et  matrera. 
slringcrtt  non  debeant. 

30.  Quod  rainor  raajorem  non  audeal  benedi- 
cere. 

31.  De  vlta  el  rnoribus  ct  raunditia  sacerdolura  cle- 

ricorumque  suttjeotorum. 

32.  Quibus  in  locis  magislri  liberalium  artiura  con- 
siiluanlur. 

33.  De  eleciione  abbalura. 
34.  De  monachis  et  saDCtimonialibus. 

3"i.  Dc  vclandis  virginibus  ol  viduis. 
36.  Ut  diaconissa  anle  XL  annos  non  ordinelur. 
37.  De  suslenlalione  viduarum. 

38.  Deraplureligiosarum  mulierum. 
39.  De  lapsu  clericorum. 
40.  De  inobedienlibus  elcanonum  violaloribus. 

Tnbula  libri  quinti. 
1.  Do  accusaiionibus  et  circumstantiis  ejus. 

2.  De  vocrtlione  accusalorum  ad  judicium  vel  ad 

synoilum. 
3.  De  indDciis  criminalorum  qui  ad  synodum  vel  ad 

saiisfacliofiem  vocaulur. 

4.  De  jodiciis  el  de  his  qui  studiose  absenlanl. 
5.  De  raonomachia. 

6.  Quod  senlenlia  potest  corxigi  vel  in  melius  mu- 
tari. 

7.  Quod  pro  uno  adversus  plures  non  sit  facile  fe- 
renda  senlentia. 

8.  Quando  adversariis  respondendum  sit,  el  quando 
minime. 

Tabula  lihri  sexli. 

\.  De  imperatoribus  el  principibus  et  reliquis  laicis 

eorumque  minislerio. 
2.  De  obediendo  reipublicae  ulililalibus. 

3.  De  honorandis  clericis  vel  laicis  qui  sunt  in  ten- 
taiione  (ideles,  el  senibus  el  pauperibus  ec- 
elesiae. 

4.  Deconjugiis  vel  matriraonio  et  consanguiuilate  ; 
el  de  separaiione  et  de  connumeratione  graduum 

propinquilalis. 
5.  Detempore  nupliarum. 
6.  De  observalione  compatris  et  commalris. 

7.  De  niuliere  qnae  ante  mundum  sanguinem  eccle- 
siaminirat  el  quae  nupseril  hoc  tempore. 

8.  Deadulierio  el  incestu  vel  foruicalione  raptoque 
feminarum. 

9.  De  judicii  impoaitione. 
.  10.  De  homicidio. 

II.  De  juramento  et  perjurio. 

\2.  De  incanlaloribus  el    auguribus  de   divinis   cl 
sorlilegis. 

•13.  Quod  non  impuletur  si  quid   mali  acciderit  per 
ea  quae  propler  bonum  faciamus. 

15.  De  clericos  et  ecclesiastica  la^dentibus 

16.  De  furibus  et  praedatoribus  alque  dissidenlibus 
et  reconciliari  renueniibus  et  fugiiivis  servis. 

17.  De  crapula  et  ebrietalibus. 

18.  De    animalibus     sanguinem    hominis   sumen- 
libus. 

19.  De  caballo  agresti. 

20.  De  pcenitentia  et  poenilentibus. 
21.  De  justa  misericordia. 
22.  De  bono  obedienliae. 

23.  Ne  Christiani  tcmere  ofTerant  se  periculis. 

Tabula  libri  seplimi. 

I.  De  excommunicalione. 

B  2.  De  potestate  ligandi  et  solvendi. 
3   De  unilate  Ecclesiae. 

4.  De  schismate. 
5.  De  haereticis  el  schismaticis. 
6.  Sacramenlum  a  schismate  redeuntium. 

7.  Quod  par  sit  culpa  communicare   haeretico  vel 

pjus  comniunicttori. 
8.  Quod  per  singulos  deviantcs  non  sunl. 
9.  De  servandis  conciliis. 

10.  De  tolerandis  malis  vel  fugiendis. 
II.  De  vindicta. 

12.  De  sacerdolali  intercessione  pro  vindicta  miti 

ganda. 13.  De  persequendoexpugnandoque  et  prsedando, 
14.  De  Judaeis. 

p  15.  De  temperamento  atque   curatione  adhibenda 
tomporali  nccessilati. 

16.  Quod  necessitas  imperavit,  cessel  necessilate 
cessante. 

Tabula  libri  octavi. 

1.  De  infirmilaiibus  ad  exitum  venientibus.